

„OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ VELKÉ KUNĚTICE ČP. 129 “

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany

Objednatel: Obec Velké Kunětice
Se sídlem: Velké Kunětice 146, 790 52
Zastoupený: Jiří Neumann, starosta obce
Bank. spoj: 16626841/0100, KB, a.s.
IČ: 00635952
DIČ: CZ00635952
Tel, e-mail: 584 432 096, starosta.vk@velkekunetice.cz

na straně jedné

a

Zhotovitel: Stavitelství Knotek s.r.o.
Se sídlem: Velké Kunětice 146, 790 52
Zastoupené: Vladimírem Knotkem-oprávněn k jednání ve věcech smluvních
Bank. spoj: 107-2227950237/0100, KB a.s., pobočka Jeseník
IČ: 29398207
DIČ: CZ29398207
Tel, e-mail: 732 907 612, info @stavitelstviknotek.cz

na straně druhé

na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 06.04.2018 na akci „Oprava sociálního zařízení MŠ Velké Kunětice čp. 129“

I. Změna smlouvy

Dle přiloženého položkového rozpočtu více prací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1. V čl. 3. Cena díla, odst. 3. Celková cena, celková cena díla bez DPH **367 950,07 Kč, DPH 77 269,51 Kč**, celková cena díla včetně DPH 21% **445 220,- Kč**.

II. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 05.09.2018 usnesením č. 31/I/2.

Ve Velkých Kuněticích dne 06.09.2018

Obec Velké Kunětice
790 52 VELKÉ KUNĚTICE 146
IČ: 00635952, DIČ: CZ00635952
Tel.: 584 432 095, 584 432 096, 584 433 414

Jiří Neumann, starosta

stavitelství
knotek
790 52 Velké Kunětice 146
tel./fax: +420 584 432 181
i.s.: 293 98 207
S.R.O. diš: CZ 293 98 207
C 45870 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Vladimír Knotek, jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava sociálního zařízení MŠ Velké Kunědice čp. 129 -práce na rámec SOD

Objednatel: Obec Velké Kunědice
146
79052 Velké Kunědice

IČ: 00635952
DIČ: CZ00635952

Zhotovitel: Stavitelství Knotek s.r..
Velké Kunědice 146

IČ: 29398207
DIČ: CZ29398207

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 351,84
PSV			9 596,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 948,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 948,51 CZK
Základní DPH	21 %	4 399,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 25 347,70 CZK

stavitelství 790 52 Velké Kunědice 146
ve Velkých Kunědicích **knotek** tel./fax: +420 584 432 096 dne

06.09.2018

S.r.o. dič: CZ 293 98 207

C 45870 vadené u krajského soudu v Olavě

Obec Velké Kunědice
790 52 VELKÉ KUNĚDICE 146
IČ: 00635952, DIČ: CZ00635952
Tel.: 584 432 095, 584 432 096, 584 453 414


Za zhotovitele


Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 701,84
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 205,00
711	Izolace proti vodě	PSV			9 596,67
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			1 445,00
Cena celkem					20 948,51

Položkový rozpočet

S:	Oprava sociálního zázemí v 1.np MŠ ve Velkých Kuněticích -práce na rámec SOD
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				7 701,84
1	411320120RAB	Strop ŽB z betonu C12/15, tl. 10 cm, ztrac.bednění, ocelový pozinkovaný plech, výztuž 120 kg/m3	m2	5,29700	1 454,00	7 701,84
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 205,00
2	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,70000	3 150,00	2 205,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 596,67
4	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	14,10000	45,80	645,78
5	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	14,10000	376,00	5 301,60
6	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	14,30000	160,50	2 295,15
7	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	10,00000	128,50	1 285,00
8	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,07920	873,00	69,14
Díl:	D96	Sutě				1 445,00
		10*1,5		15,00000		
13	TSJE09	Poplatek za skládku - směsi betonu a cihel, (kód odpadu 17 01 07)	t	0,50000	350,00	175,00
14	TSJE05	Poplatek za skládku - směsný stavební odpad, (kód odpadu 17 09 04)	t	0,50000	770,00	385,00
15	TSJE04	Poplatek za skládku - jiné izolační materiály, (kód odpadu 17 06 04)	t	0,50000	1 770,00	885,00